

Інформація про виконання програми заклучний звіт

1. Міська цільова програма розвитку туризму в місті Києві на 2022-2024 роки Про затвердження Міської цільової програми розвитку туризму в місті Києві на 2022-2024 роки від 2021-10-07 № 2724/2765

(найменування програми, дата і номер рішення Київської міської ради про її затвердження)

2. Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

найменування відповідального виконавця програми

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Завдання: 1. Просування міста Києва як туристичного центру												
1.1. Розробка маркетингової концепції розвитку туризму в місті Києві на 2022-2024 роки	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022	500,0	0,0	500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	Протягом 2022 року забезпечено підготовку тендерної документації та оголошено в електронній системі публічних закупівель послуги «Розробка маркетингової концепції розвитку туризму в місті Києві на 2022-2024 роки», якою передбачено: - аналіз стану туристичного ринку; - аналіз цільових ринків; - формування

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												концепції просування туристичного продукту міста; - розробка плану заходів з реалізації концепції; - прогноз ефективності від реалізації концепції. Аукціон відбувся 28.02.2022, однак процедуру публічної закупівлі не завершено у зв'язку з введенням воєнного стану в Україні.
1.2. Просування туристичного потенціалу та бренду міста шляхом участі у міжнародних виставкових та інших PR заходах в Україні і за кордоном	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне	2022, 2023, 2024	24 700,0	0,0	18 000,0	6 700,0	148,0	0,0	148,0	0,0	Виконано	Протягом 2022 року делегацією м. Києва на безоплатній основі взято участь у міжнародних виставкових заходах: - «IMEX Frankfurt» (30.05.2022 –

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"										02.06.2022, м. Франкфурт-на-Майні, Федеративна Республіка Німеччина); - WTM London (м. Лондон, Великобританія , 07-09.11.2022); - Tour Salon 2022 (м. Познань, Республіка Польща, 21-23.10.2022); - TT Warsaw (м. Варшава, Республіка Польща, 24-26.11.2022); - IBTM (м. Барселона, Королівство Іспанія 29.11-01.12.2022). Протягом 2023 року забезпечено підготовчі роботи до просування туристичного потенціалу та бренду міста шляхом участі у міжнародних	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												виставкових та інших PR заходах в Україні і за кордоном. З метою надання міжнародній туристичній спільноті актуальної інформації щодо поточного стану туристичної сфери міста, промоції туристичних можливостей та потенціалу міста Києва на міжнародній арені для подальшого відновлення туристичних потоків і можливості відновлення туристичної інфраструктури після завершення воєнного стану, Управління на безоплатній основі було взято участь у

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												наступних міжнародних виставкових заходах: - «ITB Berlin» у м. Берлін (Федеративна Республіка Німеччина), 7-9 березня 2023 року; - «IMEX Frankfurt» у м. Франкфурт-на-Майні (Федеративна Республіка Німеччина), 23-25 травня 2023 року; - «TUREXPO GALICIA» у м. Сільєда (Королівство Іспанія), 8-11 червня 2023 року; - «World Travel Market» у м. Лондон (Сполучене Королівство Великої Британії і Північної Ірландії), 6-8 листопада 2023 року; - «IBTM World»

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												у м. Барселона (Королівство Іспанія), 28-30 листопада 2023 року. А також у таких міжнародних туристичних заходах: - Міжнародній конференції та Генеральній асамблеї міжнародного туристичного альянсу туристичних бордів, конференц-бюро та міських маркетингових організацій у Європі «City Destinations Alliance» у м. Софія (Республіка Болгарія), 19-22 квітня 2023 року; - щорічній міжнародній конференції «2023 Annual Conference» у м. Даллас (Сполучені Штати Америки), яку

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												проводить організація туристичних напрямків, конференц-бюро та бюро відвідувачів «Destinations International», 18-20 липня 2023 року; - Міжнародній конференції «CityDNA Summer School» з навчальною програмою у м. Гданськ (Республіка Польща), яку проводить міжнародний туристичний альянс туристичних бордів, конференц-бюро та міських маркетингових організацій у Європі «City Destinations Alliance», 26-30 серпня 2023 року. За період роботи на міжнародних виставках взято

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												участь у наступних заходах: - форумі «IMEX Policy Forum», в ході якого разом з провідними експертами світової туристичної галузі було обговорено нові підходи щодо відновлення MICE-індустрії у містах, які зазнали значних економічних збитків через пандемію; - саміті міністрів спільно з UNWTO (Всесвітня туристична організація) та WTTC (Всесвітня рада з подорожей та туризму), під час якого разом із провідними експертами світової туристичної галузі була обговорена

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												трансформація туризму через молодь та освіту; - офіційній церемонії відкриття туристичного заходу «ITB Berlin», під час якої лунали слова підтримки для України від мера Берліна Франциски Гіффай, голови Всесвітньої Туристичної організації (UNWTO) Зураба Пололікашвілі та представників профільних міжнародних організацій; - сесії UNWTO (Всесвітня туристична організація) та круглому столі для стартапів у сфері подієвого туризму, де спікерами були висвітлені успішні

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											приклади MICE-туризму, які відіграють ключову роль у стимулюванні значних потоків туристів до країн світу. Протягом 2024 року взято участь у міжнародних виставкових та інших PR заходах в Україні і за кордоном. На запрошення Державного агентства розвитку туризму України делегацією міста Києва на безоплатній основі, з 02 по 10 березня 2024 року, було взято участь у міжнародному виставковому заході «ITB Berlin», який відбувся у м. Берлін (Федеративна Республіка Німеччина).	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Участь делегації безоплатна, як екзібіторів, виставкова площа була надана на безоплатній основі. Управлінням була здійснена закупівля послуги з оформлення виставкового стенду в межах участі у міжнародному виставковому заході «ITB Berlin 2024». Взято участь у Міжнародному виставковому заході «IMEX Frankfurt» (травень 2024 року, м. Франкфурт, Федеративна Республіка Німеччина), керівництво якого надало Управлінню виставкову площу, стенд та його оформлення на

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												безоплатній основі. На запрошення представників Агентства США з міжнародного розвитку USAID у червні 2024 року начальником Управління на безоплатній основі було взято участь у якості спікера на Саміті стійкості та інновацій (Resilience and Innovation Summit) у м. Сараєво (Боснія і Герцеговина). Взято участь у: - 8-й робочій зустрічі міст-учасників «Європейська столиця демократії» (м. Брага, Республіка Португалія); - переговорах з метою зміцнення співпраці та обміну

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												досвідом у сфері інформаційної політики, туризму, забезпечення ефективної взаємодії та комунікації з засобами масової інформації, підтримання діалогових мешканцями місцевих громад м. Кашкайш, Республіка Португалія); - 23-й Міжнародній обсерваторії партисипативно ї демократії (м. Валонгу, Республіка Португалія). На запрошення Державного агентства розвитку туризму України взято участь у міжнародному виставковому заході World Travel Market

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												London» (м. Лондон, Сполучене Королівство Великої Британії та Північної Ірландії), в межах якого відбулась офіційна зустріч з Валерієм Залужним, Надзвичайним і Повноважним Послом України у Сполученому Королівстві Великої Британії і Північної Ірландії, щодо важливості участі у міжнародних заходах різного формату з метою висвітлення актуальної та правдивої інформації про Україну на світовому рівні. Також, в межах реалізації заходів за

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												2022-2024 роки взято участь в онлайн-конференціях, вебінарах, панельних дискусіях, забезпечено комунікацію на міжнародному рівні з іноземними колегами та партнерами.
1.3. Проведення Днів Києва за кордоном шляхом організації презентацій, зустрічей, мистецьких, художніх та фото виставок, тематикою яких є місто Київ та його туристична привабливість	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку	2022, 2023, 2024	7 950,0	0,0	7 000,0	950,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Протягом 2022 року забезпечено підготовку тендерної документації та оголошено в електронній системі публічних закупівель послуги з проведення Днів Києва за кордоном шляхом організації презентацій та зустрічей. Однак, процедуру публічної закупівлі не завершено у

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	туризму"											зв'язку з введенням воєнного стану в Україні. За 2023-2024 роки показників не досягнуто у зв'язку з введенням воєнного стану в Україні внаслідок військової агресії російської федерації та обмеженням фінансування, реалізацію заходів на звітні періоди не заплановано.
1.4. Виготовлення промоційної поліграфічної та сувенірної продукції для поширення серед туристів в рамках промоційних заходів	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу	2022, 2023, 2024	3 575,0	0,0	3 575,0	0,0	845,1	0,0	845,1	0,0	Виконано	За 2022 рік у зв'язку з введенням воєнного стану в Україні внаслідок військової агресії російської федерації, реалізацію заходу на звітний період не заплановано. Протягом 2023 року з метою

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"											представлення туристичного потенціалу м. Києва на міжнародних виставкових заходах та здійснення Управлінням промоційної діяльності у межах України забезпечено: - розробку дизайну та виготовлення інформаційно-промоційної продукції; - виготовлення інтерактивної листівки з туристично-привабливими місцями м. Києва. Завдання заплановані на 2024 рік реалізовано в межах доведених бюджетних призначень. З метою промоції м. Києва як безбар'єрної дестинації

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												забезпечено розроблення та друк довідника визначних місць столиці «30 перлин Києва» з використанням шрифту Брайля та додаванням рельєфних зображень для людей із порушеннями зору. Забезпечено реалізацію спільного проєкту з мережею закладів «Milk Bar» щодо виготовлення сувенірної гастрономічної продукції на безоплатній основі з метою участі у міжнародному виставковому заході «ITB Berlin 2024» задля представлення туристичного потенціалу міста Києва на зазначеному

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											заході. З метою представлення туристичного потенціалу м. Києва на міжнародних виставкових заходах та здійснення Управлінням промоційної діяльності за кордоном та у межах України забезпечено розроблення та виготовлення промоційних наборів і зовнішніх акумуляторів Power Bank із офіційним туристичним логотипом м. Києва, а також – промоційних листівок.	
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 2			36 725,0	0,0	29 075,0	7 650,0	993,1	0,0	993,1	0,0		
Завдання: 2. Реалізація іміджевої політики міста як туристичної столиці європейського рівня												

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
2.1. Організація реклами туристичних можливостей міста Києва	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"	2022, 2023, 2024	1 200,0	0,0	1 200,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Протягом 2022 року з метою організації реклами туристичних можливостей міста Києва протягом звітного періоду підготовлено тендерну документацію для публічної закупівлі наступних послуг: - Рекламні та маркетингові послуги (Організація реклами туристичних можливостей міста Києва); Наразі процедури з публічних закупівель призупинені у зв'язку з введенням воєнного стану в Україні. На 2023-2024 роки в зв'язку з введенням воєнного стану в Україні

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												внаслідок військової агресії російської федерації, реалізацію заходів на звітні періоди не заплановано.
2.2. Виготовлення та організація транслявання промоційних роликів на відеобордах у місцях, найбільш відвідуваних гостями та мешканцями міста, у ЗМІ України та світу, на ресурсах туристичного порталу міста та офіційних сторінках у соціальних мережах	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"	2022, 2023, 2024	1 740,0	0,0	1 740,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Протягом 2022 року підготовлено тендерну документацію для публічної закупівлі послуги виготовлення та організація транслявання промоційних роликів на відеобордах у місцях, найбільш відвідуваних гостями та мешканцями міста. Наразі процедури з публічних закупівель призупинені у зв'язку з введенням воєнного стану в Україні. На 2023-2024

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												роки в зв'язку з введенням воєнного стану в Україні внаслідок військової агресії російської федерації, реалізацію заходів на звітні періоди не заплановано.
2.3. Організація перехресної промоції міста Києва з іншими туристичними дестинаціями (містами – побратимами / містами партнерами)	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку	2022, 2023, 2024	1 500,0	0,0	1 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Протягом 2022-2024 років забезпечено комунікацію з іноземними колегами та партнерами щодо промоції міста Києва з іншими туристичними дестинаціями. У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні внаслідок військової агресії рф заходи не заплановано. Окрім того, протягом 2023 року

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	туризму"											забезпечено організацію та проведено онлайн зустрічі з: - генеральним директором Паризького бюро конференцій і відвідувачів Корінн Менго і керівником відділу розвитку та партнерства Паризького бюро конференцій і відвідувачів Констанц Пароді, під час яких забезпечено налагодження контактів та обговорено можливість організації обміну досвідом (зустрічі в онлайн-форматі); - керівництвом Національної федерації гідів-перекладачів та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												конференсьє «FEDERATION NATIONALE DES GUIDES INTERPRETES ET CONFERENCIE RS» (м. Париж, Французька Республіка) щодо можливості обміну досвідом з представникам и туристичних асоціацій України та м. Києва (зустріч в онлайн-форматі); - організаторами фестивалю La Merce (м. Барселона, Королівство Іспанія) щодо участі представників ресторанного бізнесу м. Києва у фестивалі з метою презентації української кухні (зустріч в онлайн-формат

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												i); - генеральною директоркою «Paris Convention and Visitors Bureau» щодо налагодження комунікації з паризькими асоціаціями туроператорів та гідів, а також щодо можливості обміну досвідом зі спеціалістами з туризму Парижа (зустріч в онлайн-форматі); - президентом компанії «Wayne's World Media» Вейном Лі щодо реалізації медіа-просування туристичного потенціалу м. Києва у Північній Америці (зустріч в онлайн-форматі);

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												- Джоном Тересом, представником проекту про подорожі «VenuBooka» (Сполучені Штати Америки) щодо розміщення інформації про м. Київ на ресурсах проекту (зустріч в онлайн-форматі). Протягом 2024 року взято участь у: - II та III Національних туристичних самітах, організованих Державним агентством розвитку туризму України у м. Львові; - форумі «HOTEL FORUM UA», організованому платформою для колаборації компаній та готельно-рест

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												оранної бізнес спільноти «VanGroupwork shop» у м. Львові; - онлайн-презентації Державного агентства розвитку туризму України, де взяли участь представники з понад 50 українських міст та були представлені напрацьовані маркетингові активності на 2024 рік; - відкритті виставки «Скорботний шлях Бахмуту» за запрошенням Благодійного фонду «Бахмут. Допомога. Відродження» та Управління культури Бахмутської міської ради; - забезпечено комунікацію з представникам

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												и структурних підрозділів органів місцевого самоврядування, які відповідають за сферу туризму та курортів Закарпатської, Львівської, Івано-Франківської, Чернівецької, Тернопільської, Рівненської та інших областей щодо подальшої співпраці з екскурсійної діяльності.
2.4. Презентація туристичного потенціалу міста шляхом проведення промо-турів за кордоном, організації рекламно-інформаційних та прес-турів для представників туристичної галузі, ЗМІ та відомих блогерів до міста Києва	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу	2022, 2023, 2024	1 950,0	0,0	1 950,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Протягом 2022 року забезпечено підготовку тендерної документації та оголошення закупівлі послуги «Презентація туристичного потенціалу міста шляхом проведення промотурів за кордоном,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"										організації рекламно-інформаційних та прес-турів для представників туристичної галузі, ЗМІ та відомих блогерів до міста Києва». Процедури з публічних закупівель призупинені у зв’язку з введенням воєнного стану в Україні. На 2023-2024 роки в зв’язку з введенням воєнного стану в Україні внаслідок військової агресії російської федерації, реалізацію заходів на звітні періоди не заплановано.	
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 0			6 390,0	0,0	6 390,0	0,0	0,0	0,0	0,0			
Завдання: 3. Розвиток сучасних видів туризму												

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
3.1. Підготовка та проведення заходів до Всесвітнього дня туризму та Дня туризму в Україні з урахуванням потреб різних груп учасників	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"	2022, 2023, 2024	600,0	0,0	600,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Протягом 2022 року підготовлено тендерну документацію для публічної закупівлі послуги «Підготовка та проведення заходів до Всесвітнього дня туризму та Дня туризму в Україні з урахуванням потреб різних груп учасників». Наразі процедури з публічних закупівель призупинені у зв’язку з введенням воєнного стану в Україні. На 2023-2024 роки в зв’язку з введенням воєнного стану в Україні внаслідок військової агресії російської реалізацію заходів на

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												звітні періоди не заплановано.
3.2. Сприяння проведенню у місті та участь у великих культурних, спортивних, ділових подіях та заходах (напр. фестивалів, виставок, ярмарків, конференцій тощо), а також їх включення до календаря подій міста Києва	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"	2022, 2023, 2024	450,0	0,0	450,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні внаслідок військової агресії рф, реалізацію заходу на 2022-2024 роки не заплановано. Окрім того, протягом звітного періоду взято участь у різноформатних заходах, серед яких, зустрічі з представниками сфери гостинності та туристичної спільноти, взято участь у виставках, круглих столах, панельних дискусіях, конференціях щодо розвитку сфери гостинності та створення безбар'єрного

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												туристичного середовища в місті Києві. Протягом 2022 року реалізовано наступне: - у межах підготовки до проведення в м. Києві «ФІБА Євробаскет 2025» забезпечено координацію зустрічі представників готелів м. Києва та ФІБА для обговорення умов перебування у готелях учасників змагань; - Міжнародний онлайн-захід «Ukrainian tourism during Impossible times». Взято участь з доповіддю щодо ситуації в місті Києві з прийомом туристів, впливу

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											інформаційного поля на привабливість міста Києва для іноземних туристів; - відзначення гідів-екскурсоводів міста Києва сертифікатами за особистий внесок у розвиток екскурсійної справи з нагоди святкування Всесвітнього дня екскурсовода; - забезпечено організацію та проведення Міжнародної виставки карикатур «Російський військовий корабель, йди на ...!». Крім того, взято участь у заходах: - установча онлайн-зустріч експертної ради роботодавців з туризму та курортів	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Київського Національного університету імені Тараса Шевченка; - засідання постійно діючої конкурсної комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об'єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва, щодо функціонування мережі туристично-інформаційних центрів «Tour Info»; - нарада організована Державним агентством розвитку туризму України щодо

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												стану та перспектив реконструкції туристичної сфери; - нарада з представникам и Департаменту інформаційно-к омунікаційних технологій виконавчого органу Київської міської ради Київської міської державної адміністрації) щодо створення інтерактивного контенту для туристично-кул ьтурного хабу в інформаційном у просторі міста Києва. Протягом 2023 року взято участь у наступних різноформатни х заходах, серед яких: - сьомий світовий форум гастрономічног о туризму, організований

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Всесвітньою туристичною організацією UNWTO в онлайн-форматі; - виставковий проєкт «Інтенції буття. Пам’ятки, що прихистили біженців»; - онлайн-конференція «Cold start 2», що організована Державним агентством розвитку туризму України щодо адаптації української системи категоризації закладів розміщення до відповідної європейської системи; - онлайн-нарада, що організована командою з Великобританії «Прайсуотерхаус Куперс Лігал

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											та PwC UK» щодо реалізації проєкту Рамкової стратегії відновлення міста Києва: підхід та інтервенції; - конференція, що організована Американською торговельною палатою в Україні щодо відновлення туристичної сфери; - міжнародний туристичний форум «Туризм в Україні: виклики та відновлення», організований Київським національним економічним університетом імені Вадима Гетьмана; - презентація «Звіту про сприйняття України у світі» від громадської організації «BRAND	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												UKRAINE»; - виставка «Голда Меір. Актуально», організована Інститутом розвитку громадянського суспільства імені Голди Меір; - туристично-економічний форум «Туризм в Україні: вимоги сьогодення», організований АРР Таврійського об'єднання територіальних громад, Уманським державним педагогічним університетом імені Павла Тичини та Уманською міською радою; - 89 Міжнародна наукова конференція молодих учених,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												аспірантів і студентів Національного Університету харчових технологій у секції «Готельно-ресторанний та туристичний бізнес» у якості спікера з виступом щодо розвитку туризму та плану відновлення галузі з урахуванням викликів, які обумовлені повномасштабним вторгненням; - саміт відкритих громадських просторів «Сила партнерства»; - AR-виставка «Прип'ять. Машина часу» у Національному музеї «Чорнобиль»; - телемарафон «Єдині новини»

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												у слоті телеканалу «Рада» для телевізійного проєкту «Факти ICTV», де надано коментар щодо стану туристичної галузі м. Києва під час війни; - онлайн-конференція «VivaCITY Challenge» щодо можливості участі м. Києва у грантовій програмі міжнародного туристичного альянсу туристичних бордів, конференц-бюро та міських маркетингових організацій у Європі «City Destinations Alliance»; - онлайн-лекція «Дестинація як екосистема: конкурентоспроможний та безпечний

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												простір сталого розвитку туризму»; - онлайн-конференція «Розвиток економіки України в умовах воєнного стану»; - захід на честь 4-ї річниці з дня відкриття Музею Становлення української нації, в рамках якого відбулося відкриття п'яти експозицій музею національно-визвольної війни України (2014-2023); - конференція «Pathfinders sustainability» міжнародної організації напрямків, конференц-бюро та бюро відвідувачів «Destinations International» щодо розвитку сталого

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												туризму у світі (в онлайн-форматі); - «Форум добрих справ», організований Інститутом розвитку громадянського суспільства імені Голди Меїр; - перший Київський форум ветеранів з метою надання інформації про проведення спеціальних безкоштовних екскурсій для Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та киян – членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України; - симпозіум на тему: «Екологічно-орієнтований туризм: зелені інвестиції та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												сталий розвиток», що організований відокремленим структурним підрозділом «Київського торговельно-екonomicного фахового коледжу державного торговельно-екonomicного університету»; - круглий стіл з лідерами шкільного самоврядування м. Києва; - «Форум добрих справ», організованому Інститутом розвитку громадянського суспільства імені Голди Меїр; - виставка сувенірної продукції «МЕРЧЕКСПО»; - Південний бізнес-форум «Відновлення та відбудова південної

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												економічної стабільності України» у м. Одеса за підтримки Програми USAID «Конкурентоспроможна економіка України»; - міжнародний захід щодо старту ініціативи кліматично-дружнього туризму в Україні «Climate Friendly Travel Initiative for Ukraine» (в онлайн-форматі); - І Національний туристичний саміт, організований Державним агентством розвитку туризму України в партнерстві з Чернівецькою міською радою з метою обговорення

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												стратегій розвитку туризму в умовах війни та після неї, а також надання можливості ознайомитися з найкращими практиками галузі у країнах Європи; - вебінар в межах проєкту «Pathfinders» організації туристичних напрямків, конференц-бюро та бюро відвідувачів «Destinations International» на теми «Індикатор спільноти у просуванні напрямків», «Професійне ком'юніті»; - фінальна частина грантової програми «VivaCITY Challenge» міжнародного туристичного альянсу

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												туристичних бордів, конференц-бюр о та міських маркетингових організацій у Європі «City Destinations Alliance», де м. Київ посіло 2 місце, з метою залучення 500000 євро на розвиток нового ТПЦ. Протягом 2024 року взято участь у наступних різноформатних заходах, серед яких: - II та III Національних туристичних Самітів, організованих Державним агентством розвитку туризму України, які відбулися у м. Львові; - форумі «HOTEL FORUM UA», організованому платформою

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												для колаборації компаній та готельно-ресторанної бізнес-спільноти «VanGroupworkshop» у м. Львові; - дискусії «Інвестиції в мистецтво та креативні індустрії» у межах форуму «Investman Ukraine»; - конференції «Hospitality Connect Conference 2024» за підтримки Програми USAID «Конкурентоспроможна економіка України»; - круглому столі «Публічна дипломатія в дії: інституційний досвід країн світу та України»; - Міжнародному

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											економічно-туристичному форумі у м. Ужгороді; - забезпечено участь представників Управління у визначенні кращих товарів і послуг України у межах премії «Вибір року»; - III Всеукраїнській науково-практичній конференції «Інтеграція науки і освіти: розвиток культурних і креативних індустрій» Київського національного університету технологій та дизайну; - «Форумі добрих справ» Інституту розвитку громадянського суспільства ім. Голди Меїр; - засіданні Комітету	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												підприємців туристично-готельної індустрії Торгово-промислової палати України на тему «Роль і місце туристичного бізнесу у патріотичному вихованні української молоді»; - онлайн-семінарах, присвячених темі безбар'єрності: виклики та рішення для громад», які організовано у співпраці Радниці-уповноваженої Президента України з питань безбар'єрності та Міністерства розвитку громад та територій України за підтримки проекту Ради Європи «Посилення

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												соціального захисту в Україні»; - Форумі «Публічна дипломатія в дії: інституційний досвід країн світу та України», організованому Фондом Ганнса Зайделя в Україні; - конференції Міністерства розвитку громад та територій України «Конструктор туристичних стратегій: Практичний інструмент для швидкого відновлення»; - навчальному курсі з розробки маршрутів пам'яті Київщини, організований за ініціативи Департаменту культури та туризму

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Київської обласної державної адміністрації та Громадської спілки «Всеукраїнська асоціація гідів»; - Всеукраїнськом у ресторанному саміті; - Всеукраїнськом у освітньо-практичному туристичному форумі «Туризм та гостинність 2024: реалії та можливості»; - VI міжнародному ярмарку грантів; - тифлофорумі «Розвиток і реабілітація людей із порушеннями зору: виклики сьогодення та інновації» як спікер, де представлено ініціативи КНП «КЦРТ» в сфері

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												безбар'єрності. Під час форуму встановлено важливі контакти з партнерами з різних регіонів для подальшої співпраці у напрямку розвитку доступності; - міжнародній конференції-шоу кейсі «Культурні відносини України та ЄС: підсумки 2024 року».
3.3. Забезпечення розвитку конвеншн-бюро міста та туристичних хабів з функціями надання соціально-сервісних послуг для гостей і мешканців міста, надання інформаційних послуг щодо туристичних можливостей міста на постійній основі	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київської	2022, 2023, 2024	19 300,0	0,0	19 300,0	0,0	15 028,3	0,0	15 028,3	0,0	Виконано	Протягом 2022-2024 років захід реалізовано в межах доведених бюджетних призначень. З метою забезпечення можливості отримання мешканцями і гостями міста Києва актуальної та оперативної

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"										інформації щодо сфери туризму, отримання необхідної допомоги з інших питань щодо перебування у столиці Управлінням на постійній основі: - проводяться консультації мешканцям та гостям столиці в туристично-інформаційних центрах; - оновлюється інформація щодо функціонування театрів, музеїв, закладів харчування, виставок у Києві під час воєнного стану; - складаються щотижневі графіки на анонси щодо проведення екскурсій; - підготовлено	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												контент-план та забезпечено публікації на офіційних сторінках Управління у соціальних мережах, з метою інформування користувачів щодо новин міжнародного та внутрішнього туризму, подій, заходів, екскурсій на безоплатній основі, а також діяльності Управління. З метою забезпечення можливості отримання мешканцями і гостями міста Києва актуальної та оперативної інформації щодо сфери туризму, отримання необхідної допомоги з інших питань щодо

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												перебування у столиці Управлінням реалізується проєкт зі створення та підтримки чат-боту в соціальній мережі Telegram https://t.me/goto-kyivbot.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 3 - виконаних 2			20 350,0	0,0	20 350,0	0,0	15 028,3	0,0	15 028,3	0,0		
Завдання: 4. Удосконалення туристичної інфраструктури												
4.1. Облаштування зупинок туристично-екскурсійного транспорту, розробка схем організації дорожнього руху	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київської міської ради	2022, 2023, 2024	660,0	0,0	660,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	На 2022-2024 роки в зв'язку з введенням воєнного стану в Україні внаслідок військової агресії російської федерації, реалізацію заходів на звітні періоди не заплановано.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	(Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"											
4.2. Забезпечення основних туристичних місць навігацією (встановлення нових та обслуговування існуючих туристичних пілонів та вказівників туристичних об’єктів з елементами цифровізації) з урахуванням потреб різних груп туристів	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"	2022, 2023, 2024	11 855,0	0,0	11 855,0	0,0	254,2	0,0	254,2	0,0	Виконано частково	Протягом 2022-2024 років захід частково реалізовано в межах доведених бюджетних асигнувань. Завдання можуть виконуватись в межах відповідного фінансування, відповідно до визначених термінів, з урахуванням умов воєнного стану. Реалізовано наступне: - проведено щомісячний моніторинг 99 туристичних навігаційних пілонів та вказівників і підготовлені звіти щодо їх стану;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												- забезпечено роботу з очищення об'єктів туристичної навігації від наліпок та бруду; - розпочато процес щодо заміни старих назв вулиць та локацій м. Києва на вказівниках та пілонах згідно нормативних документів. Окрім того: - здійснено моніторинг вартості навігаційних елементів міста Києва з метою подальшого встановлення з урахуванням елементів безбар'єрності; - проведено роботу щодо можливості залучення позабюджетних коштів на засоби для проведення екскурсій за

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												європейськими стандартами та з урахуванням елементів безбар'єрності, а саме контактні портативні індукційні петлі для людей з порушенням слуху, радіосистеми для гідів, принтер для друку шрифтом Брайля, планшети; - забезпечено комунікацію з Дмитром Матяшем, керівником проекту «Kyivmaps», щодо можливості започаткування проекту з оновлення навігації; - заключено договір з ТОВ «Солом'янська надання послуги з проведення відновлення стану та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												вигляду інформаційних носіїв (пілонів, стендів) та забезпечено виконання договору щодо проведення відновлення стану та вигляду 23 інформаційних носіїв; - здійснено моніторинг щодо відновлення стану інформаційних носіїв (пілонів), відповідно до якого проведено їх поклейку та чистку.
4.3. Створення нових та забезпечення функціонування існуючих туристично-інформаційних центрів, в т.ч. в оновленому Smart-форматі, шляхом встановлення терміналів (inforpoint) в місцях максимальної локалізації потенційних туристів	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне	2022, 2023, 2024	9 214,0	0,0	8 614,0	600,0	1 207,2	0,0	1 207,2	0,0	Не виконано	Протягом 2022 року забезпечено функціонування туристично-інформаційних центрів в адміністративній будівлі КМР, в Національному музеї «Київська картинна

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"										галерея», а також моніторинг роботи сенсорного туристично-інформаційного терміналу (info-point). У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні туристично-інформаційні центри працювали за особливим графіком: - ТІЦ в адміністративній будівлі Київської міської ради працював у період з січня по лютий та з червня по теперішній час; - ТІЦ приміщенні Національного музею «Київська Картинна Галерея» працював у період з січня по лютий	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												(робота Національного музею «Київська Картинна Галерея» припинена для відвідувачів з лютого). Робота ТПЦів здійснюється з урахуванням оголошень повітряної тривоги. Проводяться роботи щодо створення нового комунального туристично-інформаційного центру в приміщенні Бессарабського ринку, опрацьовується питання щодо його запуску у роботу (ремонт, облаштування та інші). Протягом 2023 року забезпечено функціонування туристично-інформаційних центрів в

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												адміністративній будівлі КМР та в Національному музеї «Київська Картинна галерея». Проводились роботи щодо створення нового комунального туристично-інформаційного центру в приміщенні Бессарабського ринку. Підписано договір оренди нерухомого майна, опрацьовувалось питання щодо організації його роботи (підключення до електромережі, ремонт, облаштування та інші). Підписано договір про відшкодування комунальних витрат та витрат підприємства-

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												балансоутримувача КП «Бессарабський ринок». Протягом 2024 року захід виконувався в межах бюджетних асигнувань. Проведено моніторинг 16 туристично-інформаційних центрів «TOURINFO», з яких 8 працюючих, а також асортименту їхньої продукції та підготовлено звіт. На постійній основі надаються консультації мешканцям та гостям столиці в туристично-інформаційних центрах, а також оновлено інформацію щодо функціонування театрів, музеїв, закладів

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												харчування та виставок у м. Києві під час дії воєнного стану. Проведена спільна робота з Департаментом територіального контролю виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та Департаментом містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) щодо оновлення адресного переліку для встановлення нових туристично-інформаційних центрів.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Забезпечено комунікацію з інвестором ТОВ «ТУРІНФО» щодо обговорення питань проведення ребрендінгу туристично-інформаційних центрів, відповідно до інвестиційного договору. Забезпечено комунікацію з представниками и туристично-інформаційних центрів «TOURINFO» щодо брендингу кіосків, брендингу паперового посуду, в цих центрах, офіційним туристичним логотипом м. Києва. Проведено моніторинг наявності сувенірної

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												продукції у туристично-інформаційних центрах.
4.4. Виготовлення, встановлення та обслуговування міні макетів туристично привабливих об'єктів із застосуванням шрифту Брайля для осіб з інвалідністю (порушеннями зору)	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"	2022, 2023, 2024	5 738,0	0,0	5 738,0	0,0	2,9	0,0	2,9	0,0	Не виконано	Протягом 2022-2024 років невиконання заходів у зв'язку з пріоритизацією видатків через введення воєнного стану в Україні внаслідок військової агресії рф. Водночас проводиться щомісячне обслуговування технічного стану 5 мінімакетів зі шрифтом Брайля (без залучення бюджетних коштів) та підготовка звітів щодо їх стану. Оновлено міні-макет зі шрифтом Брайля після вандалізму. Опрацьовано

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												питання щодо створення нових мінімакетів туристично привабливих об'єктів із описом та використанням шрифту Брайля в рамках адаптації туристичних маршрутів до вимог з безбар'єрності.
4.5. Створення та облаштування інклюзивних туристичних маршрутів для маломобільних груп користувачів (в т.ч. осіб з інвалідністю (з порушеннями зору), шляхом включення до маршруту локацій зі встановленими міні-моделями туристичних об'єктів та застосування шрифту Брайля)	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	6 500,0	0,0	5 000,0	1 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	Протягом 2022 року вирішувалось питання облаштування інклюзивного туристичного маршруту, створеного у 2021 році (розпорядження ВО КМР (КМДА) «Про формування туристичного маршруту в місті Києві для осіб з інвалідністю з порушеннями зору» від 12.04.2021

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	"Київський центр розвитку туризму"										№862), із залученням до реалізації проєкту структурних підрозділів ВО КМР (КМДА). Крім того, розроблено 3 нових туристичних маршрути: - «Київ незламний» – новий авторський туристичний маршрут на військову тематику, про яку відзнято сюжети провідними іноземними медіа-компаніями «ABC News», «BBC», а також українськими телерадіокомпаніями «Інтер», «Суспільне» та ТРК «Київ»; - гастромаршрут; - туристичний еко-маршрут «Київ парковий»	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												(знаходиться в стадії тестування). Маршрути екскурсій адаптовані із наявними укриттями для їх використання в разі повітряної тривоги. Крім того, спільно з ГІОЦ проводиться робота щодо оцифрування існуючих екскурсій по Києву та їх розміщення на туристично-культурному хабі (https://guide.kyivcity.gov.ua/) в якості віртуальних турів (VR). З метою промоції віртуальної екскурсії «Доторкнись до України», автором якої являється громадська спільнота «Free Generation»,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Управління звернулось до Консульства України в Дубаї (ОАЕ), Генерального консульства України в Стамбулі (Турецька Республіка), Посольства України в Державі Кувейт, Посольства України в Азербайджанській Республіці та Посольства України в Азербайджанській Республіці. Наразі триває комунікація з дипломатичними установами. Також, для створення дієвого механізму регулювання екскурсійної діяльності підготовлено проект Порядку здійснення екскурсійної діяльності у

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												місті Києві, який попередньо опрацьований спільно з постійною комісією Київської міської ради з питань культури, туризму та суспільних комунікацій та винесений на розгляд туристичної спільноти для отримання пропозицій та надання експертних висновків. Наразі опрацьовано пропозиції туристичної громадськості до проекту, який направлений для повторного опрацювання до профільної постійної комісії Київської міської ради. На 2023 рік у

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												зв'язку з введенням воєнного стану внаслідок військової агресії рф згідно рішення про бюджет міста Києва бюджетні асигнування на реалізацію заходу не передбачено. Захід реалізовано в межах завдань 2024 року, без залучення бюджетних коштів. КНП «Київський центр розвитку туризму» за 2024 рік проведено районні екскурсії, квест-екскурсії та екскурсії, присвячені державним святам: Дню Конституції України, Дню Державного прапора України та Дню

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Незалежності України, у т.ч. безоплатні. Екскурсії та лекторії проводились для містян та гостей столиці. Розроблено, протестовано та затверджено нові лекторії «Ті, що єднають береги» та «Становлення сучасної Оболоні». Розроблено, протестовано та запроваджено новий екскурсійний маршрут з урахуванням елементів безбар'єрності та доступності, в т.ч. для людей з вадами зору, слуху та на кріслі колісному: «Позняки – паркова прогулянка». Організовано та проведено екскурсії для

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Департаменту суспільних комунікацій, Подільської районної організації Товариства Червоного хреста України в м. Києві, дружнього простору для жінок та дівчат «Вільна», Київського міського центру реабілітації «Аскольд», Київської міської організації Українського товариства сліпих, Київської міської організації Українського товариства глухих, ТРІНІТІ ХАБ, для внутрішньо переміщених осіб, в тому числі для Благодійного Фонду «Рокада», Центру

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												підтримки «ЯМаріуполь», гуманітарного хабу «Бахмутський район єднає. Київ», Центру підтримки бахмутян у м. Києві «Бахмутцентр». Проведено моніторинг приміщень для організації лекторіїв в Vcentri Hub. Опрацьовано питання щодо створення нових автобусних турів Києвом та Київщиною.
4.6. Виготовлення, встановлення та обслуговування 3-Д конструкцій логотипу міста Києва на в'їздах у місто	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство	2022, 2023, 2024	1 430,0	0,0	1 430,0	0,0	76,6	0,0	76,6	0,0	Не виконано	Протягом 2022-2024 років невиконання заходу пов'язано з обмеженням фінансуванням через введення воєнного стану в Україні внаслідок військової агресії рф. Водночас,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"											забезпечено оновлення 3D-конструкції з метою окреслення партнерських зв'язків м. Києва з містами побратимами, з урахуванням наданого Управлінням міжнародних зв'язків повного переліку назв міст-побратимі в англійською мовою.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 6 - виконаних 0			35 397,0	0,0	33 297,0	2 100,0	1 540,9	0,0	1 540,9	0,0		
Завдання: 5. Підвищення якості сервісу обслуговування туристів. Діджиталізація туризму												
5.1. Забезпечення подальшого наповнення, модернізації та просування туристичного порталу міста Києва	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне	2022, 2023, 2024	600,0	0,0	600,0	0,0	494,5	0,0	494,5	0,0	Виконано частково	Протягом 2022-2024 років захід частково реалізовано в межах завдань звітного періоду. Підготовлено контент-план та забезпечено публікації на офіційних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	некомерційне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"										сторінках Управління у соціальних мережах Facebook та Instagram, на офіційному порталі м. Києва, з метою інформування користувачів щодо новин міжнародного та внутрішнього туризму, подій, заходів, екскурсій на безоплатній основі, а також діяльності Управління. Продовжено модернізацію та наповнення туристичного порталу міста Києва. Підключено платіжну систему LiqPay до офіційного туристичного порталу міста Києва. Забезпечено роботу у тестовому режимі	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												оновленого офіційного міжнародного туристичного сайту міста Києва. КНП «Київський центр розвитку туризму» розпочато роботу з письмового перекладу з української на англійську мову вебресурсу «Go to Kyiv.Туристичний бот». Забезпечено комунікацію з Веронікою Ул'яноюю, представницею компанії «United Business Travel Solution», а також її командою щодо розробки сайту https://gotokyiv.com/ на пільгових умовах та започаткування спільних проєктів.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												КНП «Київський центр розвитку туризму» проведено патч-менеджмент (лікування та відновлення уражених файлів) офіційного міжнародного туристичного сайту https://kyivcitytravel.com.ua/ , на який було здійснено кібератаку та уражено велику кількість файлів. Здійснено комунікацію з представниками ІТ компанії щодо модернізації офіційного туристичного сайту міста Києва. Поповнено актуальною інформацією офіційний портал Управління.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
5.2. Модернізація та обслуговування мобільного додатку «KyivCityTravel» на платформі Android та IOS з широким спектром функцій, в т.ч. з функцією мобільного гіда по туристичним маршрутам	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"	2022, 2023, 2024	1 246,0	0,0	1 246,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	Протягом 2022 року здійснювався моніторинг щодо технічного та інформаційного забезпечення офіційного туристичного мобільного додатку KyivCityTravel. У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні в наслідок військової агресії російської федерації, реалізацію заходу на 2023 рік не заплановано. Водночас, на безоплатній основі за залучені кошти з метою ребрендингу туристичних продуктів Управління, забезпечено створення оновленого

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												туристичного сайту м. Києва із доменним ім'ям https://gotokyiv.com/ . У 2024 році невиконання заходу пов'язано з пріоритизацією видатків через введення воєнного стану в Україні внаслідок військової агресії рф.
5.3. Реалізація комплексу заходів (практичні семінари, конференції тощо, в тому числі он-лайн) з метою підвищення якості надання туристичних послуг та рівня безпеки перебування гостей і мешканців у місті Києві в рамках «Академії гостинності»	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2022, 2023, 2024	1 500,0	0,0	1 500,0	0,0	872,1	0,0	872,1	0,0	Виконано	Протягом 2022 року забезпечено підготовку тендерної документації та оголошення в електронній системі публічних закупівель Prozorro планової закупівлі послуги з реалізації комплексу заходів (практичні семінари,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"											конференції тощо, в тому числі он-лайн) з метою підвищення якості надання туристичних послуг та рівня безпеки перебування гостей і мешканців у місті Києві в рамках «Академії гостинності». Визначені умови проведення, кваліфікації учасників, обсяг та тематика програми проведення та інші технічні вимоги. Процедуру публічної закупівлі не завершено у зв'язку з введенням воєнного стану в Україні. Протягом 2023 року забезпечено підготовку

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												тендерної документації та реалізовано освітній проєкт «Академія гостинності» з врученням учасникам сертифікатів, які підтверджують проходження курсу теоретичної та практичної підготовки (120 академічних годин). Проєкт тривав півтора місяця, залучивши 60 волонтерів та понад 20 українських і міжнародних експертів. В рамках проєкту проведено 5 заходів. Протягом 2024 року проведено освітній захід «Академія гостинності міста Києва» у вересні-жовтні 2024 року, з метою активізації

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												місцевої громади, бізнесу, громадянського сектору, представників індустрії гостинності, культурного, освітнього секторів для вирішення проблем безбар'єрності міського середовища, формування культури інклюзивного спілкування, обміну досвідом та сприяння розвитку інклюзивних ініціатив у м. Києві. Вручено 60 учасникам заходу сертифікати, які підтверджують проходження курсу теоретичної та практичної підготовки.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 3 - виконаних 1			3 346,0	0,0	3 346,0	0,0	1 366,6	0,0	1 366,6	0,0		
Завдання: 6. Обмін досвідом та співпраця щодо розвитку туристичної галузі з міжнародними туристичними організаціями, іншими містами України та світу												
6.1. Забезпечення членства у міжнародних туристичних організаціях з метою здійснення співпраці та обміну досвідом щодо розвитку туристичної галузі	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	1 164,0	0,0	1 164,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Протягом 2022 року забезпечено членство на безоплатній основі у Міжнародній асоціації конгресів та конференцій ICCA (International Congress and Convention Association), що надасть можливість розвивати діловий туризм у м. Києві. Забезпечено комунікацію з менеджерами міжнародної асоціації City Destinations Alliance (в минулому – European Cities Marketing) щодо безкоштовного

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												членства у асоціації, що значно сприятиме статусу м. Києва на міжнародному ринку ділового туризму. Протягом 2023 року забезпечено на безоплатній основі членство у: - Міжнародній асоціації конгресів та конференцій ICCA (International Congress and Convention Association); - Міжнародному туристичному альянсі туристичних бордів, конференц-бюро та міських маркетингових організацій у Європі «City Destinations Alliance»; - Міжнародній організації

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												туристичних напрямків, конференц-бюро та бюро відвідувачів «Destinations International». Ведуться перемовини з відділом зв'язків Всесвітньої федерації туристичних міст (World Tourism Cities Federation) щодо можливості набуття членства у федерації на безоплатній основі та запуску спільних проєктів щодо відновлення туристичної галузі міста Києва. Захід реалізовано в межах завдань 2024 року, без залучення бюджетних коштів. Продовжено

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												членство на безоплатній основі у Міжнародному туристичному альянсі туристичних бордів, конференц-бюро та міських маркетингових організацій у Європі «City Destinations Alliance» та організації туристичних напрямків, конференц-бюро та бюро відвідувачів «Destinations International», а також взято участь у: - онлайн-конференції в межах проекту «Pathfinders» організації туристичних напрямків, конференц-бюро та бюро відвідувачів «Destinations International» з метою

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												діяльності на 2024 рік. Крім того: - забезпечено комунікацію з Тамарою Берштейн, головою європейських партнерств Міжнародної асоціації конгресів і Конференцій «International Congress and Convention Association» (ICCA), щодо можливості надання членства м. Києву у альянсі на 2024 рік на безоплатній основі; - забезпечено комунікацію з Еріком Бейкермансом, головуючим Стратегічного альянсу національних конференц-бюр о Європи «Strategic Alliance of the National

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Convention Bureaux of Europe», щодо інформування про результати голосування щодо можливості надання м. Києву членства у альянсі на безоплатній основі; - забезпечено комунікацію з Барбарою Джемісон-Вудс, президентом міжнародного туристичного альянсу туристичних бордів, конференц-бюро та міських маркетингових організацій у Європі «City Destinations Alliance», щодо можливості продовження членства м. Києва на безоплатній основі у зазначеному альянсі. Також було

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												забезпечено членство на безоплатній основі у Міжнародній асоціації конгресів та конференцій ICCA (International Congress and Convention Association) з метою відновлення ділового туризму столиці України.
6.2. Організація різноформатних заходів для обміну досвідом з іншими містами щодо підвищення ефективності розвитку та муніципального управління туристичною сферою міста	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	2 825,0	0,0	1 475,0	1 350,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Протягом 2022 року з метою обміну досвідом з іншими містами щодо підвищення ефективності розвитку та муніципального управління туристичною сферою міста велась підготовка до участі у запланованих заходах. Однак, у зв'язку із

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												введенням на території України військового стану заходи було скасовано. Крім того, проведено комунікацію з Надзвичайним і Повноважним Послом Чорногорії в Україні Драгіцею Понорац, Посольством Грузії в Україні, Республіки Хорватія в Україні та Грецької Республіки в Україні щодо можливості літнього відпочинку та оздоровлення дітей вразливих категорій з м. Києва. Також, спільно з «Українською Асоціацією медичного туризму» проводиться комунікація

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											щодо оздоровлення дітей з представникам и установ Італійської Республіки, Турецької Республіки та Держави Ізраїль. В рамках співпраці з організацією «City Destinations Alliance» забезпечено участь працівників Управління та КП «КМ ТІЦ» у з безкоштовній європейській навчальній програмі стажування «TIC Internship Programme» у туристично-інформаційному центрі м. Відень (Республіка Австрія) у період з 16 по 27 липня 2022 року та у туристично-ін	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												формаційному центрі м. Гданськ (Республіка Польща) у період з 25 по 31 липня 2022 року. Мета програми – обмін досвідом щодо функціонування туристично-інформаційних центрів. З метою отримання пропозицій щодо планів та заходів з відновлення туристичної сфери міста Києва направлено листи на Губернаторство міста Каїр (Єгипет), Муніципалітет міста Нікосія та міста Лімасол (Республіка Кіпр), Міську раду міста Любляна (Республіка Словенія), Міську раду

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												міста Єрусалим (Держава Ізраїль), Міську раду міста Белфаст (Північна Ірландія). Також, з метою отримання фінансової допомоги для розвитку туристичної інфраструктури міста Києва Управління звернулось до Виконавчої влади міста Баку (Азербайджанська Республіка), Міської ради міста Гельсінкі (Фінляндська Республіка), Муніципалітету міста Дубай (ОАЕ), Муніципалітету міста Стамбул (Турецька Республіка) та Лісабонської міської ради (Португальська Республіка). Забезпечено комунікацію із

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												зазначеними установами з порушених питань. Протягом 2023 року з метою відновлення економіки столиці у післявоєнний період у розрізі розвитку туристичної галузі, як однієї зі складових економіки міста Києва, організовано перемовини за участі заступниці голови Київської міської державної адміністрації з питань здійснення самоврядних повноважень Хонди Марини Петрівни з представникам и програми USAID «Конкурентоспроможна економіка України» щодо

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												можливості участі міста Києва у вищезазначеній програмі. З метою співробітництва у рамках підтримки туристичної сфери міста Києва, підготовлено матеріали для участі у платформі допомоги європейськими столицями м. Києву у відновленні туристичної сфери. У 2024 році невиконання заходу пов'язано з пріоритизацією видатків через введення воєнного стану в Україні внаслідок військової агресії рф.
6.3. Організація та проведення семінарів, форумів, нарад, конференцій	Управління туризму та промоцій	2022, 2023, 2024	7 800,0	0,0	6 000,0	1 800,0	2 639,6	0,0	2 639,6	0,0	Виконано	Протягом 2022 року підготовлено

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
тощо з питань розвитку різних видів туризму в місті Києві для бізнес-представників туристичної сфери, громадських об'єднань (в т.ч. організація щорічних стратегічних сесій з основними стейкхолдерами)	виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"										тендерну документацію для проведення наступних заходів: - Київський конгрес з медичного та оздоровчого туризму; - Туристичний конгрес з ділового туризму «Kyiv MICE Congress 2022»; - Туристичний форум «Почесні амбасадори міста Києва»; - Конференція з доступності у туристичній сфері. З метою сприяння розвитку в місті Києві сучасних видів туризму організовано та проведено ряд зустрічей з партнерами: - експертами з туризму щодо співпраці у межах реалізації у	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												2022 році завдань та заходів Міської цільової програми розвитку туризму в місті Києві на 2022-2024 роки; - гідами-екскурсоводами м. Києва з метою обговорення нових екскурсійних проєктів на 2022 рік; - представникам и мережі туристично-інформаційних центрів «Tourinfo» щодо ребрендингу сувенірної продукції; - представникам и «Всеукраїнської асоціації гастрономічного туризму» щодо співпраці з метою розвитку

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											гастрономічного туризму у м. Києві; - радником Посла Грузії в Україні щодо проведення Днів Києва у Грузії у 2022 році; - представникам и структурних підрозділів ВО КМР (КМДА) під головуванням заступниці Київського міського голови з питань здійснення самоврядних повноважень М. Хонди щодо розроблення проекту положення КМР «Про почесних амбасадорів м. Києва»; - головою Державного агентства розвитку туризму України щодо співпраці у	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												2022 році у межах виставкової діяльності з метою просування туристичного потенціалу України та міста Києва на міжнародному рівні; - представникам и «Всеукраїнської асоціації гастрономічного туризму» та «Всеукраїнської асоціації гідів» щодо співпраці у межах промоції потенціалу міста Києва з гастрономічного туризму; - представникам и Київського державного коледжу туризму та готельного господарства у межах реалізації завдань та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												заходів Міської цільової програми розвитку туризму в місті Києві на 2022-2024 роки; - представникам и ГС «Українська асоціація медичного туризму», ГС «Всеукраїнська асоціація гідів», ГС «Всеукраїнська асоціація гастрономічного туризму», ГО «Асоціація в'їзних туристичних операторів України», туристичного оператора «Chernobyl Exclusive Tours» для обговорення перспективних планів спільної роботи на 2022 рік та промоції туристичних можливостей столиці

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												України на міжнародному рівні; - представникам и ГС «Всеукраїнська асоціація гастрономічного туризму», ГС «Всеукраїнська асоціація гідів», сфери ресторанного господарства м. Києва щодо концепції проведення заходу у 2022 році щорічної гастрономічної премії «Kyiv Food Travel Awards» та подальшого розвитку гастрономічного туризму в м. Києві; - представникам и Департаменту інформаційно-комунікаційних технологій ВО КМР (КМДА) щодо подальшого функціонування

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												офіційних міських застосунків туристичного спрямування; - взято участь, в якості співпартнерів, у миротворчій акції сприяння миру та гуманітарної допомоги в Україні – спеціальному італійському проєкті «MEAN Movimento Europeo Azione Nonviolenta», який відбувся в колонній залі Київської міської державної адміністрації. Забезпечено модерування дискусійної панелі «Туризм» на тему «Як просувати туризм в Україні вже зараз», на якій було обговорено розвиток

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												туризму під час воєнного стану, а також промоцію туристичного потенціалу столиці України на міжнародних туристичних заходах. У межах співпраці з Державним агентством розвитку туризму України надано пропозиції до проєкту плану заходів на 2022 рік з виконання Стратегії розвитку туризму та курортів на період до 2026 року. Здійснено порівняльний аналіз щодо відповідності Стратегії розвитку міста Києва до 2025 року (в частині сектору міського розвитку «Туризм») та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Міської цільової програми розвитку туризму в місті Києві на 2022-2024 роки основним положенням загальнодержавної Стратегії розвитку туризму та курортів на період до 2026 року. Укладено меморандум про взаємодію між Управлінням, комунальним підприємством ВО КМР (КМДА) «Київський міський туристично-інформаційний центр» та ДП «Прем'єр Експо», організатором туристичних виставок UITT/UITM, щодо розвитку туристичної сфери міста

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											Києва. Забезпечено опрацювання із закладами розміщення м. Києва (готелі та хостели) питання розміщення понад 600 волонтерів, біженців, ЗМІ, лікарів. Опрацювання питання створення в м. Києві центру для біженців на базі закладів розміщення, закладів освіти. Забезпечено підготовку листів до посольств країн Європи в Україні та посольств України в Європі щодо можливості евакуації дітей-сиріт та дітей з інвалідністю. Протягом 2023 року забезпечено наступне:	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												З метою розвитку медичного та оздоровчого туризму, налагодження взаємодії та обміну досвідом між учасниками ринку, що сприятиме залученню більшої кількості туристів до м. Києва забезпечено підготовку тендерної документації та проведено Київський міжнародний конгрес медичного та оздоровчого туризму. Спільно з ГО «Історична платформа» розпочато реалізацію проекту «Стріткод: історія на кожному кроці» щодо розміщення

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												анотаційних табличок з QR-кодами про визначних осіб, в честь яких названі вулиці. Підписано меморандум. Продовжено реалізацію проєкту підтримки соціально активних туристичних операторів м. Києва на період воєнного стану для збереження професійних кадрів у галузі та відновлення її функціонування після закінчення війни. Опрацьовані подані туроператорами заявки, відібрано компанії, які відповідають заявленим критеріям, сформовано відповідний список

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												підприємств, який направлений до Торгово-проми слової палати України для узгодження. В приміщенні VcentriHUB проведено чергове засідання Координаційної ради з туризму та іміджевої політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) до персонального складу якої входять представники громадськості та члени Громадської ради з метою сприяння розвитку в місті Києві сучасних видів туризму організовано та проведено ряд

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												зустрічей з партнерами: - з представниками и АСС (Американська торгівельна палата) щодо напрацювання спільних заходів щодо відновлення туристичної сфери міста Києва та збільшення туристичних потоків після закінчення воєнного стану; - з представником проекту «Київ Цифровий» щодо можливості використання цифрових елементів на міжнародних виставкових заходах з метою промоції міста Києва, а також можливості оновлення офіційного туристичного

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											порталу столиці; - представникам и некомерційних організацій «Bloomberg Philanthropies» та «Bloomberg Associates» щодо можливості співпраці з метою започаткування спільних проєктів у сфері туризму (зустріч в онлайн-форматі); - з президентом «Асоціації ділового туризму України» щодо можливості спільної участі у виставкових заходах; - з президентом «Всеукраїнської асоціації гідів» щодо можливості створення нових екскурсій;	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											- керівництвом Української асоціації медичного туризму щодо подальшої співпраці з метою відновлення медичного та оздоровчого туризму у місті Києві після завершення військового стану; - представникам и кафедри туризму та готельно-ресторанного бізнесу Київського національного університету технологій та дизайну щодо подальшої співпраці; - представникам и 4-ї бригади оперативного призначення Національної гвардії України (в/ч 3018) щодо визначення тематик	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												екскурсій в рамках впровадження пілотного проекту з реабілітації та соціалізації ветеранів та їх сімей. - представникам и туристично-інформаційних центрів «TOURINFO», які працюють за інвестиційною угодою, щодо подальшого функціонування мережі та ребрендингу мережі; - представником Департаменту охорони культурної спадщини щодо впровадження безкоштовної екскурсії Подолом. - власником етно-комплексу відпочинку «Соколиний

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												хутір» щодо можливості реалізації спільних екскурсійних проєктів та створення унікальної сувенірної продукції; - українською мисткинею з реконструкції трипільської кераміки щодо підготовки нового екскурсійного маршруту до 130 -річчя з відкриття Трипільської культури в Україні; - президентом Асоціації ділового туризму України щодо реалізації спільних проєктів з відновлення МІСЕ-туризму у м. Києві; - представникам и громадської організації

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Екологічні новини» щодо впровадження кліматично дружніх практик в секторі гостинності; - представникам и Торгово-промислової палати України щодо реалізації проекту допомоги київським туроператорам, які займаються волонтерською діяльністю; - представникам и спільноти гідів м. Києва щодо впровадження нових проєктів та екскурсій на безоплатній основі для киян та гостей столиці України; - представникам и дипломатично

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												го корпусу Держави Ізраїль щодо можливості подальшої співпраці; - Стефаном Богландером, віцепрезидентом фундації «INTERKULTUR» організації Міжнародних хорових змагань у м. Києві після завершення дії воєнного стану; - Т'єррі Шарлуа, керівником проекту нічної політики відділу демократії, громадян і територій м. Парижа (Французька Республіка), з метою подальшої співпраці з мерією м. Парижа та обговорення презентації щодо правил безпечного

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												перебування громадян під час нічних та вечірніх масових заходів; - представникам и Посольства Чорногорії в Україні та очільниками установ та асоціацій у сфері туризму щодо продовження співпраці та започаткування нових спільних проєктів з відновлення туристичного сектору м. Києва; - Євгенією Степановою, власницею туристичної компанії «WST Georgia», з метою обміну досвідом щодо функціонування у м. Києві спеціального туристичного двоповерхового автобуса;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												- Євгенієм Імасом, ректором Національного університету фізичного виховання і спорту України щодо можливості започаткування спільного проекту з туризму та кіберспорту; - Іваном Грищенком, ректором Київського національного університету технологій та дизайну щодо започаткування спільних проектів у галузях туризму та гостинності, а також проходження практики студентами університету в Управлінні. - Дмитром Матяшем, керівником проекту «Kyivmaps»,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												щодо співпраці з метою запуску комплексного проєкту «gotokyiv» та створення інтерактивного промоційного контенту; - представникам и Американської торговельної палати в Україні щодо розвитку медичного туризму у столиці (в онлайн-форматі); - Олександром Колодко, співзасновником проєкту «Агенти змін», щодо стану та дизайну навігаційних інформаційних носіїв у м. Києві; - представникам и ініціативи кліматично-дружнього туризму

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												в Україні «Climate Friendly Travel Initiative for Ukraine», щодо реалізації спільних проєктів у межах ініціативи. Укладено меморандум про взаємодію між Управлінням та: - громадською організацією «Історична Платформа», адміністратором проєкту «Стріткод: історія на кожному кроці», щодо розвитку туристичної сфери міста Києва; - вищим навчальним закладом «Університет економіки та права "КРОК"»; - вищим навчальним закладом

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Національний університет фізичного виховання і спорту України; - Національним університетом фізичного виховання і спорту України; - Київським міським центром соціальної, психологічної, професійної та трудової реабілітації «Аскольд»; - Київською міською організацією Українського товариства сліпих. Підготовлено договір про спільну діяльність між Управлінням та Київським університетом імені Бориса Грінченка. Захід частково реалізовано в межах завдань 2024 року. Заходи можуть

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												виконуватись в межах відповідного фінансування, відповідно до визначених термінів, з урахуванням умов воєнного стану. Проведено Київський міжнародний форум реабілітації та медичного туризму «МТЕС.Rebuild 2024», метою якого є відновлення напрямку медичного та оздоровчого туризму, обмін знаннями та передовими практиками у сфері реабілітації та медичного туризму. Напрацьовані рекомендації щодо розробки та запровадження навчальних програм у сфері

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												туризму з метою підготовки професійних кадрів у сфері медично-оздоровчого туризму. Прийнято рішення щодо спільної участі в грантових та донорських проектах у сфері медично-оздоровчого туризму, в тому числі з реабілітації. Проведено круглий стіл «Реабілітація через подорожі Україною» проведений з метою обміну досвідом з питання реабілітації Захисників і Захисниць через подорожі, впровадження безбар'єрного простору та реалізації проектів з покращення доступності в туристичній

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												сфері. Кількість присутніх гостей понад 50 осіб. Взято участь у проведенні Першого Київського форуму молодіжних рад у співпраці Управління та Київської міської молодіжної ради при Київській міській раді, метою якого є сприяння кооперації між громадськими організаціями та благодійними фондами, виявлення основних проблем і викликів, з якими стикається громадський сектор, а також залучення нових партнерів і ресурсів для його розвитку.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 3 - виконаних 2			11 789,0	0,0	8 639,0	3 150,0	2 639,6	0,0	2 639,6	0,0		
Завдання: 7. Створення умов для підтримки ініціатив щодо розвитку туризму в місті Києві												
7.1. Надання грантів на конкурсній основі для підтримки проєктів/ініціатив у сфері туризму	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"	2022, 2023, 2024	2 000,0	0,0	2 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	З метою проведення у 2022 році конкурсу з визначення проєктів, розроблених інститутами громадянського суспільства, для реалізації яких надаються гранти (фінансова підтримка) у сфері туризму з бюджету міста Києва у 2022 році, Управлінням подано заявку до Державного підприємства «ДІА» щодо надання доступу до електронної системи «Взаємодія. Е-конкурси».

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												З метою підтримки ініціатив у сфері туризму у межах громадського бюджету взято участь у онлайн-засіданні міської робочої групи з питань громадського бюджету, на якому було розглянуто підсумки 2021 року та нові параметри громадського бюджету на 2023 рік. На 2023-2024 роки в зв'язку з введенням воєнного стану в Україні внаслідок військової агресії російської федерації, реалізацію заходів на звітні періоди не заплановано.
7.2. Присудження та організація вручення премій	Управління туризму та	2022, 2023,	450,0	0,0	450,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Протягом 2022 року

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
(відзнак) кращим представникам сфери гостинності міста Києва (готельерам, рестораторам, сервісним організаціям) за вагомий внесок у професійний розвиток власного персоналу та сфери в цілому	промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"	2024									підготовлено тендерну документацію для публічної закупівлі послуги з присудження та організація вручення премій (відзнак) кращим представникам сфери гостинності міста Києва (готельерам, рестораторам, сервісним організаціям) за вагомий внесок у професійний розвиток власного персоналу та сфери в цілому (гастрономічна премія «Kyiv Food Travel Awards»). Процедури з публічних закупівель призупинені у зв’язку з введенням воєнного стану. На 2023-2024	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												роки в зв'язку з введенням воєнного стану в Україні внаслідок військової агресії російської федерації, реалізацію заходів на звітні періоди не заплановано.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 0			2 450,0	0,0	2 450,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: 8. Вдосконалення системи моніторингу та аналізу розвитку туристичної сфери міста												
8.1. Проведення соціологічних та/або маркетингових досліджень в сфері туризму	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	350,0	0,0	350,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	На 2022-2024 роки проведення соціологічних та маркетингових досліджень не заплановано в зв'язку з введенням воєнного стану в Україні внаслідок військової агресії російської федерації. Завдання

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												можуть виконуватись в межах відповідного фінансування, відповідно до визначених термінів, з урахуванням умов воєнного стану. Водночас, здійснюався моніторинг доступних інформаційних джерел щодо стану туристичного та готельного бізнесу в місті Києві та їх відповідності умовам безбар'єрності. Забезпечено оновлення бази даних працюючих у місті Києві закладів розміщення.
8.2. Збір та опрацювання статистичних даних щодо обсягів туристичних потоків до міста Києва відповідно до інформації операторів мобільного зв'язку (LifeCell,	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської	2022, 2023, 2024	1 800,0	0,0	1 800,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	На 2022-2024 роки в зв'язку з введенням воєнного стану в Україні в наслідок

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
KyivStar, Vodafone)	міської ради (Київської міської державної адміністрації)											військової агресії російської федерації, реалізацію заходів на звітні періоди не заплановано.
8.3. Вдосконалення системи збору та обробки статистичних даних щодо закладів туристичної інфраструктури	Управління туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"	2022, 2023, 2024	378,0	0,0	378,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	На 2022-2024 роки в зв'язку з введенням воєнного стану в Україні в наслідок військової агресії російської федерації, реалізацію заходів на звітні періоди не заплановано. Водночас, протягом 2024 року проводився моніторинг ліцензійного реєстру туроператорів Державного агентства розвитку туризму України, з метою актуалізації

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												даних туроператорів м. Києва. Зокрема, на постійній основі збирається інформація щодо безбар'єрності та доступності закладів розміщення м. Києва.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 3 - виконаних 0			2 528,0	0,0	2 528,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ			118 975,0	0,0	106 075,0	12 900,0	21 568,5	0,0	21 568,5	0,0		

3. Аналіз виконання за видатками в цілому

тис.грн

Заплановані бюджетні асигнування за програмою з урахуванням змін			Проведені видатки за звітний період			Відхилення		
усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд
41 383,4	35 773,4	5 610,0	21 568,5	21 568,5		19 814,9	14 204,9	5 610,0

Відповідальний виконавець

(посада)

(підпис)

(власне ім'я та прізвище)